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- Żywy, nasycony kolor raczej buduje nastrój niż odzwierciedla rzeczywistość. Te portrety są
dynamiczne, czasami wydają się poruszać - tak mówi iławska malarka Agata Topolewska o
pracach, które składają się na jej nową wystawę "Wakacyjna dziewczyna". Wernisaż odbył
się w sobotnie popołudnie w Przystani Artystycznej Galerii Jeziorak.

Dzień był deszczowy, ale zaprezentowane portrety - słoneczne, wibrujące energią lata i
jednocześnie celbrujące różnorodność kobiecego piękna. 

Niektóre z kilkunastu dziewczyn i kobiet, których rysunkowe wizerunki tworzą wystawę "Wakacyjna
dziewczyna", uczestniczyły w wernisażu. Nie zabrakło też akcentu muzycznego - w ramach
towarzyszącej prezentacji prac muzycznej niespodzianki wystąpili skrzypaczka Monika Burza i
pianista Mirosław Duda. 



A dlaczego właśnie w takim klimacie? Dlaczego "Wakacyjna dziewczyna"?

- Bo w większości właśnie wtedy się spotkałyśmy. W
tym letnim, beztroskim, wakacyjnym i kolorowym
czasie - opowiada Agata Topolewska. - Przedstawione
osoby same pojawiały się na mojej drodze. Pytałam,
czy mogę namalować i wystawić portrety - i wszystkie
się na to zgodziły. Mam nadzieję, że efekt podoba się
zarówno modelkom, jak i publiczności - dodaje malarka
z Iławy.



Prace będą teraz dostępne w holu Galerii Jeziorak na pierwszym piętrze. Oglądajcie do 15
października.

A jakie plany Przystani Artystycznej na nadchodzący czas? Agata Topolewska przybliża:

W październiku planuję w każdy piątek o 18:00 cykl
warsztatów relaksacyjnych, redukujących stres. Wycinanki-
wyciszanki z elementami terapii poprzez masaż. 

Pierwszą część - wycinanki poprowadzę ja, a drugą część -
elementy masażu redukującego stres - Kinga Piotrowicz,
pedagog, terapeuta rodzinny, od wielu lat pracuje w



temacie redukowania stresu oraz skutków traumy dla
organizmu, prowadzi warsztaty edukacyjno-terapeutyczne
z rozwoju osobistego i profilaktyki uzależnień. 

Można już się zapisywać. Cykl obejmuje 4 spotkania, 4
różne rodzaje wycinanek i 4 części ciała, które zostaną
poddane terapii manualnej (kolejno: twarz, kark, dłonie,
stopy). Uczestniczki warsztatów będą się mogły nauczyć, w
jaki sposób wykonać  taki automasaż.
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